

1 1 3 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,621,865,465	100	308,886,822	100	1,495,030,221	100
銷售收入	1,663,381,541	63.44			1,469,509,356	98.29
勞務收入	73,320,562	2.80			4,365,999	0.29
金融保險收入	822,368,458	31.37	308,319,221	99.82		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,358,949	0.13	567,601	0.18		
其他營業收入	59,435,955	2.27			21,154,866	1.42
營業成本	2,255,912,882	86.04	165,454,130	53.56	1,411,580,761	94.42
銷售成本	1,562,236,486	59.58			1,382,320,641	92.46
勞務成本	79,219,074	3.02			16,963,886	1.13
金融保險成本	590,321,070	22.52	165,454,130	53.56		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,136,252	0.92			12,296,234	0.82
營業毛利 (毛損)	365,952,583	13.96	143,432,692	46.44	83,449,460	5.58
營業費用	134,682,677	5.14	2,106,514	0.68	47,383,716	3.17
行銷費用	34,583,042	1.32			28,680,820	1.92
業務費用	72,004,090	2.75	1,558,016	0.50	2,563,396	0.17
管理費用	18,069,141	0.69	548,498	0.18	6,924,164	0.46
其他營業費用	10,026,404	0.38			9,215,336	0.62
營業利益 (損失)	231,269,906	8.82	141,326,178	45.75	36,065,744	2.41
營業外收入	25,515,851	0.97	350,777	0.11	21,177,083	1.42
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,096,045	0.04			1,063,342	0.07
其他營業外收入	24,419,806	0.93	350,777	0.11	20,113,741	1.35
營業外費用	51,552,866	1.97	724,476	0.23	38,658,012	2.59
財務成本	26,132,762	1.00			24,915,073	1.67
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	25,420,104	0.97	724,476	0.23	13,742,939	0.92
營業外利益 (損失)	-26,037,015	0.99	-373,699	0.12	-17,480,929	1.17
稅前淨利 (淨損)	205,232,891	7.83	140,952,479	45.63	18,584,815	1.24
所得稅費用 (利益)	10,695,489	0.41	15,252	-	1,759,719	0.12
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	194,537,402	7.42	140,937,227	45.63	16,825,096	1.13
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	194,537,402	7.42	140,937,227	45.63	16,825,096	1.13
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	194,529,184		140,937,227		16,825,096	
非控制權益	8,218					

部分) 損 益 綜 計 表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
465,585,876	100	341,557,554	100	10,804,992	100	營業收入
193,828,275	41.63	43,910	0.01			銷售收入
261,569	0.06	68,692,994	20.11			勞務收入
259,706,354	55.78	243,537,891	71.30	10,804,992	100	金融保險收入
2,791,348	0.60					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
8,998,330	1.93	29,282,759	8.57			其他營業收入
383,747,050	82.42	285,303,921	83.53	9,827,020	90.95	營業成本
179,894,679	38.64	21,166	0.01			銷售成本
261,180	0.06	61,994,008	18.15			勞務成本
203,034,114	43.61	212,005,806	62.07	9,827,020	90.95	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
557,077	0.12	11,282,941	3.30			其他營業成本
81,838,826	17.58	56,253,633	16.47	977,972	9.05	營業毛利 (毛損)
49,919,385	10.72	34,302,576	10.04	970,486	8.98	營業費用
5,902,222	1.27					行銷費用
39,722,571	8.53	27,266,228	7.98	893,879	8.27	業務費用
3,789,485	0.81	6,735,140	1.97	71,854	0.67	管理費用
505,107	0.11	301,208	0.09	4,753	0.04	其他營業費用
31,919,441	6.86	21,951,057	6.43	7,486	0.07	營業利益 (損失)
1,988,060	0.43	1,999,931	0.59			營業外收入
						財務收入
1,098	-	31,605	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,986,962	0.43	1,968,326	0.58			其他營業外收入
8,759,866	1.88	3,403,026	1.00	7,486	0.07	營業外費用
476,883	0.10	740,806	0.22			財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
8,282,983	1.78	2,662,220	0.78	7,486	0.07	其他營業外費用
-6,771,806	1.45	-1,403,095	0.41	-7,486	0.07	營業外利益 (損失)
25,147,635	5.40	20,547,962	6.02			稅前淨利 (淨損)
4,084,940	0.88	4,835,578	1.42			所得稅費用 (利益)
21,062,695	4.52	15,712,384	4.60			繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
21,062,695	4.52	15,712,384	4.60			本期淨利 (淨損)
21,062,695		15,704,166				本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		8,218				母公司業主
						非控制權益